
UCHWAŁA NR XII/109/2015
RADY MIEJSKIEJ W DĘBICY

z dnia 30 października 2015 r.

w sprawie zmiany uchwały Nr V/28/2015 Rady Miejskiej w Dębicy z dnia 13 marca 2015 r. w sprawie 
udzielenia pomocy finansowej Powiatowi Dębickiem.

Na podstawie art.10 ust.2 i art 18 ust.2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie  gminnym (tekst 
jednolity Dz.U. z 2015r. poz. 1515 z późn. zm.) oraz na podstawie art. 216 ust. 2 pkt 5 i art. 220 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2013r. poz. 885 z późn. zm.) Rada 
Miejska w Dębicy uchwala co następuje:

§ 1. Zmienia się § 1 pkt. 1 uchwały Nr V/28/2015 Rady Miejskiej w Dębicy z dnia 13 marca 2015 r. w sprawie 
udzielenia pomocy finansowej Powiatowi Dębickiemu, który otrzymuje brzmienie :

1. Gmina Miasta Dębica udzieli Powiatowi Dębickiemu pomocy finansowej przeznaczonej na realizację 
zadania pn „Opracowanie dokumentacji technicznej dla inwestycji: „Rozbudowa drogi powiatowej Nr 1180R 
Dębica - gr. powiatu - Zdziarzec wraz z budową mostu przez rzekę Wisłokę w miejscowości Dębica”.

§ 2. Upoważnia się Burmistrza Miasta Dębica do podpisania aneksu do umowy o udzielenie pomocy 
finansowej.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Dębica.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Dębicy

Szczepan Mroczek

Id: FD60652C-0219-418C-8EE5-7B713A29D683. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

do projektu uchwały w sprawie zmiany uchwały Nr V/28/2015 Rady Miejskiej w Dębicy z dnia

13 marca 2015 r. w sprawie udzielenia pomocy finansowej Powiatowi Dębickiem

W dniu 16 września 2015r. Powiat Dębicki wystąpił do Burmistrza Miasta z prośbą o

wprowadzenie korekty nazwy zadania, na realizację którego Gmina Miasta Dębica udziela

Powiatowi pomocy finansowej. Zmiana nazwy spowodowana jest koniecznością procedowania

zadania zgodnie z ustawą z 10 kwietnia 2003 r. o szczegółowych zasadach przygotowania i

realizacji inwestycji w zakresie dróg publicznych. Dotychczasowa nazwa zadania: Opracowanie

dokumentacji technicznej dla inwestycji: „Budowa mostu przez rzekę Wisłokę w ciągu drogi

powiatowej Nr 1180R Dębica - Zdziarzec wraz z dojazdami” otrzymuje nowe brzmienie:

Opracowanie dokumentacji technicznej dla inwestycji: „Rozbudowa drogi powiatowej Nr 1180R

Dębica - gr. powiatu - Zdziarzec wraz z budową mostu przez rzekę Wisłokę w miejscowości

Dębica”.

Id: FD60652C-0219-418C-8EE5-7B713A29D683. Podpisany Strona 1




